
 
 

DIGITAL DEMO DAY 2023 
Prohlídka českých technologických firem na akci Digital demo 

day 2023 v Düsseldorfu 

 

DIGITAL DEMO DAY 2023 

Zaměření: B2B Industry Tech & Services 

Düsseldorf, Německo, 17.8.2023 



 
 

 

 
 
 

 

PROHLÍDKA ČESKÝCH TECHNOLOGICKÝCH FIREM NA 

AKCI DIGITAL DEMO DAY 2023 V DÜSSELDORFU 

17.8.2023 

Digital Demo Day 2023 je největší přehlídkou mladých technologických firem a Start-upů 
v největší a nejprůmyslovější německé spolkové zemi Severní Porýní – Vestfálsko. Na akci se 
představí více než 170 technologických startupů z oblasti B2B Industry Tech & Services - 
virtuální realita, rozšířená realita, umělá inteligence, internet of things, robotika, blockchain a 
cyber security.  

 

Generální konzulát v Düsseldorfu společně s agenturami CzechTrade a CzechInvest 

připravuje prezentaci českých firem za účelem nalezení nových obchodních příležitostí pro 

české technologické firmy. 

 

www.digitaldemoday.com  

 

 

 

http://www.digitaldemoday.com/


 
 

 

 
 
 

 

PROHLÍDKA ČESKÝCH TECHNOLOGICKÝCH FIREM NA 

AKCI DIGITAL DEMO DAY 2023 V DÜSSELDORFU 

17.8.2023 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

 

Generální konzulát v Düsseldorfu společně s agenturami CzechTrade a CzechInvest zajišťuje 

prezentaci a doprovod firem na akci Digital Demo Day 2023 v Düsseldorfu.  

 

Zaměření Akce 

― Virtuální realita 

― Rozšířená realita 

― Umělá inteligence 

― Internet of things 

― Robotika 

― Blockchain 

― Cyber security 

 

Osobní účast na akci 

― Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře v Düsseldorfu,  

― účast firmy na stánku v rámci akce DIGITAL DEMO DAY, 

― networking s místními partnery, 

― pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu, 

― prohlídka města Düsseldorf a společná večeře. 

  



 
 

 

 
 
 

 

PROHLÍDKA ČESKÝCH TECHNOLOGICKÝCH FIREM NA 

AKCI DIGITAL DEMO DAY 2023 V DÜSSELDORFU 

17.8.2023 

Podmínky účasti na akci 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 7. 7. 2023 

— Pro hladký průběh komunikace je povinná znalost angličtiny všech účastníků, na místě 

budou delegaci doprovázet pracovníci se znalostí němčiny  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se akce a její vhodnosti pro Vaši firmu a poradíme, jak 

se na ní nejlépe připravit. Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 7. 7. 2023. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Vojtěch Rejmíš 

CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

vojtech.rejmis@czechtrade.cz 

T: +420 224 907 594 

M: +420 702 259 357 

 
KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Německo  

Martin Luther Platz 28, 40212 

Düsseldorf 

 

kristyna.kubickova@ czechtrade.cz 

tel.: +49 211 598 256 88 

 

mailto:vojtech.rejmis@czechtrade.cz


 
 

 

 

PROHLÍDKA ČESKÝCH TECHNOLOGICKÝCH FIREM NA 

AKCI DIGITAL DEMO DAY 2023 V DÜSSELDORFU 

17.8.2023 

 

Formy účasti na akci 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Účastnický poplatek: 0 Kč (max. 2 účastníci/firma) 

 

 

Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  

 

Přihlášku je nutné odeslat e-mailem a poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Vojtěch Rejmíš 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 

obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 

obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-

sluzby/Vseobecne-obchodni-podminky_2017.pdf 

Závazná přihláška 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat  

Výrobky / služby k 
nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Vseobecne-obchodni-podminky_2017.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Vseobecne-obchodni-podminky_2017.pdf

